資料１

令和７年３月３日

許 可 業 者 各 位

大阪市環境局事業部

一般廃棄物指導課長

令和７年度 大阪広域環境施設組合処理施設整備工事計画について（お知らせ）

 標題につきまして、大阪広域環境施設組合より別紙のとおり情報提供がありました

ので、お知らせします。

 なお、整備工事期間中は、前後の期間を含め搬入制限が行われる予定ですので、

皆様のご理解とご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

記

（別紙）令和７年度整備工事工程表の見方

・ 工場名横の１及び２については、号炉番号を示します。

・ 表内の網掛けは定期整備工事(オーバーホール)、太実線は中間点検を

示します。

搬入指示担当 嵯峨・泉谷

☎０６-６６３０-３２６３

1/13 2/4

2/19 3/12

5/16 5/31

4/1 4/30

5/7 5/24

4/13 4/30

7/10 7/24

7/5 7/31 8/14 1/5

12/1 12/15

10/15 10/29

6/21 7/10

7/20 8/8

1/14 1/21

1/14 1/21

令和7年度　整備工事工程表

【焼　　却】

３　月 備　　　　考８　月 ９　月 １０　月 １１　月 １２月 １　月４　月 ５　月 ６　月 ７　月 ２　月

6/8 60日 8/6

八尾

1 全停： 10/30～12/3

12/14

西淀

1 全停： 6/8～7/3

(35日)10/16 49日 12/3

2 10/30 46日

(26日)

2

60日 7/35/5

舞洲

1 全停： 9/24～10/16 (23日)

2

9/24 61日 11/23

61日8/17 10/16

2/6 36日 3/13

東淀

1 全停： 5/19～6/11 (24日)5/19 58日 7/15

2

平野

1 全停： 2/6～2/27 (22日)1/4 55日 2/27

2

4/18 55日 6/11

1 全停： 11/23～12/12 (20日)11/9 34日 12/12

11/23 34日 12/26

住之江

舞洲破砕

不

2

6/28 21日 7/18

２　月 ３　月 備　　　　考

6/27 18日 7/14

８　月 ９　月 １０　月 １１月 １２月 １　月４　月

※ 焼却の工程は、投入停止からバーナー着火までとする。

可

※ 中間点検

【破　　砕】

７　月

※ 定期整備工事

５　月 ６　月